UBND THÀNH PHỐ CẨM PHẨ

TRƯỜNG THCS MÔNG DƯƠNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Số: 211/TB-THCSMD Mông Dương, ngày 16 tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO

Danh mục sách giáo khoa lớp 6,7,8,9 trường THCS Mông Dương

sử dụng trong năm học 2025-2026

Căn cứ Quyết định số 534/QĐ-SGDĐT ngày 15/5/2024 của Sở Giáo dục

và Đào tạo tỉnh Quảng Ninh về việc phê duyệt Danh mục sách giáo khoa môn

Tiếng Pháp lớp 3, sách giáo khoa lớp 4, lớp 5, lớp 9, lớp 12 của các cơ sở giáo

dục phổ thông trên địa bàn tỉnh Quảng Ninh;

Căn cứ Quyết định số 4019/QĐ-BGDĐT ngày 17/12/2024 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo về việc phê duyệt bổ sung sách giáo khoa sử dụng trong cơ sở

giáo dục phổ thông;

Căn cứ Báo cáo kết quả đề xuất danh mục sách giáo khoa lớp 6,7,8,9 năm

học 2025-2026 của Hội đồng lựa chọn SGK năm học 2025-2026 trường THCS

Mông Dương;

Thực hiện công văn số: 352/PGĐT ngày 15/4/2025 của Phòng GDĐT

Cẩm Phả V/v thông tin danh mục SGK năm học 2025-2026,

Trường THCS Mông Dương thông báo Danh mục sách giáo khoa lớp

6,7,8,9 sử dụng trong trường THCS Mông Dương năm học 2025-2026, như sau:

   TT Tên sách Lựa chọn bộ sách Ghi chú

1 Toán Cánh diều

2 Khoa học tự nhiên Kết nối tri thức với cuộc sống

3 Tin học Cánh diều

4 Công nghệ Cánh diều

5 Giáo dục thể chất Cánh diều

6 Ngữ văn  Cánh diều

7
Lịch sử và Địa lí 6,7  Cánh diều

Lịch sử và Địa lí 8,9 Kết nối tri thức với cuộc sống

8 Giáo dục công dân  Cánh diều

9 Âm nhạc  Kết nối tri thức với cuộc sống

10 Mĩ thuật  Cánh diều

11 HĐTN, HN  Cánh diều

12 Tiếng Anh  Global Success

Đề nghị GVCN thông tin, triển khai đến từng học sinh, Cha mẹ học sinh

của trường, để trang bị đúng Sách giáo khoa cho năm học 2025-2026.

Trường THCS Mông Dương thông báo đến CB-GV-NV, học sinh, Cha

mẹ học sinh nhà trường biết để thực hiện.

Nơi nhận:

- PGD-ĐT (để BC);

- GV-NV-HS- CMHS (để thực hiện);

- Công bố trên Website trường;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Văn Tuyên

		2025-04-16T08:00:20+0700
	Việt Nam
	NGUYỄN VĂN TUYÊN<c2mongduong@campha.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-16T08:18:53+0700
	Việt Nam
	Trường Trung học cơ sở Mông Dương<c2mongduong@campha.edu.vn> đã ký lên văn bản này!